

**BOLETIM DE MEDIÇÃO**

CIDADE: **Natércia**  
 CONTRATADA: **Construções LGB Ltda**  
 OBRA: **Obra Pintura Predio da Câmara Municipal**

CONVÊNIO N.º: \_\_\_\_\_  
 LICITAÇÃO N.º: \_\_\_\_\_  
 OS N.º: \_\_\_\_\_  
 EMISSÃO: \_\_\_\_\_  
 PERÍODO: **01/11/2020** a **30/11/2020**  
 VALOR (7,14 R\$): **R\$ 5.650,35**  
 VALOR ANTERIORES: **R\$ 5.650,35**  
 EST. MEDIÇÃO: **R\$ 5.650,35**  
 SALDO (R\$): **R\$ 0,00**

BOLETIM DE MEDIÇÃO N.º: **01 Serviços Extras**

ITEM	SERVIÇOS PRELIMINARES E ALVENARIA	QUANT.	CURTO UNITÁRIO	QUANTIDADES FISICAS EXECUTADAS			QUANTIDADES FINANCEIRAS EXECUTADAS (R\$)		
				Quantidade	ANTERIOR	PERÍODO	ACUMULADO	CONTRATO	ANTERIOR
1.1	Demolição de Redboco, inclusive afastamentp	M²	13,15		42,00	R\$ 552,40	0,00	R\$ 552,40	R\$ 552,40
1.2	Pintura impermeabilizante com argamassa polimétrica	M²	22,21		42,00	R\$ 932,78		R\$ 932,78	
1.3	Impermeabilização com argamassa traço 1:3, E= 2,5 cm com aditivo	M²	35,21		42,00	R\$ 1.478,78	0,00	R\$ 1.478,78	R\$ 1.478,78
1.4	Emassamento em Parede com Massa Corrida (PVA), Duas (2)	M²	17,39		42,00	R\$ 730,31	0,00	R\$ 730,31	R\$ 730,31
1.5	Pintura com Textura acrílica	M²	18,61		60,00	R\$ 1.116,56	0,00	R\$ 1.116,56	R\$ 1.116,56
1.6	Forbocimento de Pedra Branca de seixo dolomita com espalhamento	KG	1,40		600,00	R\$ 839,52	0,00	R\$ 839,52	R\$ 839,52

EMPRESA CONTRATADA: \_\_\_\_\_  
 Assinatura do Responsável: \_\_\_\_\_  
 Assinatura: \_\_\_\_\_  
**IMPORTA A PRESENTE MEDIÇÃO EM: R\$ 5.650,35**  
 Cinco Mil Sessecentos e Cinquenta Reais e Trinta e Cinco Centavos

RESPOSTA TÉCNICA: \_\_\_\_\_  
 Assinatura: \_\_\_\_\_  
**LUIS ANTONIO MORAES TORRES DAS NEVES**  
 Engenheiro Civil  
 REA-ING-210.955/D